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INTRODUKTIONS- og ÅRSSKRIFT 
FOR

ORDRUP GYNMASIUM OG HF-KURSUS
Dette hefte er beregnet på alle elever i Ordrup gymnasium - både de nuværende og alle de 
»nye«, der skal begynde her efter sommerferien.

Det er lavet af grupper af elever og lærere for at give alsidig og klar besked om de for
hold på skolen, som det kan være nyttigt at vide noget om, før man begynder skoleåret.

Hvis man giver sig tid til at læse de følgende sider igennem, vil det måske være en hjælp 
til at man hurtigere finder sig til rette på Ordrup gymnasium.

I hvert fald ønsker jeg alle elever varmt velkommen og glæder mig til at møde jer man
dag den 11. august 1980.

Maj 1980

Ulf Ostergaard



INTRODUKTION

VELKOMMEN TIL O.G.
Det er ikke altid lige nemt at begynde på et fremmed sted blandt nye mennesker, men vi håber, at 
det ikke bliver for svært for dig at starte på O.G.

Dette hæfte skulle gerne - sammen med den første uges introduktionsprogram - være med til at 
gøre begyndelsen på O.G. til en god oplevelse.

Vi har her samlet en række praktiske oplysninger om skolen, som det kan være rart for dig at have 
før du starter, og vi - tutorerne - har organiseret den første uge med udvalg for de forskellige aktivi
teter. Velkommen!

Jeres kammerater i 2. G og 2.HF

Den første uge
Den første dag vil du blive modtaget ved et modtagelsesbord, hvor du kan finde hjælp, hvis du har 
brug for det, men hvis du har spørgsmål inden da, kan du ringe til:

Torben Wiese (02 - 80 35 97) HF
Lars Oksby Hansen (02 - 97 81 47)
Fl. Nielsen(01 - 64 06 40)

Programmet for første uge ser således ud:
Mandag d. 11. august.
Medbring dette hæfte.
Mødetid: kl. 8.00.
Fra kl. 8 til 10 modtagelse og samling i skolegården, skemaskrivning i klasserne med tutorerne og 
rundvisning på skolen.
Kl. 10 byder Rektor velkommen i gymnastiksalen.
Derefter bogudlevering til l.g. Medbring taske.

2



INTRODUKTION

Tirsdag d. 12. august.
2 første lektioner efter skemaet.
3. lektion i kantinen. Møde med rektor, formanden for lærerrådet og en repræsentant for elevrådet.
4. lektion i gymnastiksalen. Square dance, eller møde med studievejledere i kantinen.
5. lektion i kantinen. Møde om lejrskole, Arte og med en repræsentant for Fællesudvalget. 
Derefter fri.

Onsdag d. 13. august.
2 første lektioner efter skemaet.
3 . lektion i klasserne. Møde med studievejledere eller tutorer, der 
forestår bogudlevering i 1 HF. Eller square dance.
4 . lektion i gymnastiksalen. Square dance. Eller møde med 
studievejledere i kantinen.
5 . lektion i klasserne. Møde med studievejledere eller tutorer.
— Derefter fri.

Torsdag d. 14 august.
2 første lektioner efter skemaet.
3 ., 4. og 5. lektion: fodbold-turnering. 
Derefter fri.

Fredag d. 15. august.
5 første lektioner efter skemaet.
Derefter fri.
Introduktionen slutter med en fest i kantinen for 1. g og
1. H.F. kl. 19.30
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Skolen består af en trefløjet bygning - på figuren delt op i tre afsnit - og en gymnastiksal. I begyn
delsen kan det måske være lidt vanskeligt at finde rundt. Hvert lokale har sin betegnelse, som kom
mer til at stå på skemaet. I bygning B er lokalerne benævnt ved henholdsvis et bogstav og et tal. 
Bogstavet henviser til lokalet og tallet til etagen.

D3\C3 'B3 A3 
F2 D2 '02 'B2 A2
E3

^ Dl Q1 '\B1 \A1
KM- ^•^Mat^st.

FOJWNIN^__________ KKMI
iNMANG g <st

MATCT

I
OPSLAG

For at du skal undgå at løbe ind i for mange praktiske problemer den første tid du går på skolen, har 
vi nedenfor samlet en række oplysninger, som skulle kunne afhjælpe det. De er opført i alfabetisk 
rækkefølge.

Bibliotek Biblioteket, der ligger i bygning A, er en central del af skolen. Her kan du låne bøger, men nok i høje
re grad benytte bøger i forbindelse med gruppearbejde og arbejde med større opgaver på HF. For at 
bogudvalget skal være så relevant som muligt for de studerende, er der hvert år afsat et beløb til 
indkøb af bøger efter ønske fra eleverne.
Skolens bibliotekar er Kjeld Mazanti Sørensen.

Bus og Tog Følgende busruter kører forbi Ordrup Gymnasium: 27, 176, 177, 178, til dem støder linjerne 160,
165, 167 og 188. - S-togsforbindelsen er linje A og linje F i myldretiden. Se også »TRANSPORT«.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Bøger

Elevråd

Elevtelefon

Ferier og 
fridage

Skolen stiller gratis de bøger til rådighed, der skal benyttes i undervisningen. Du er ansvarlig for, at 
de ikke misligholdes eller bortkommer. Hvis dette sker er du erstatningspligtig. Bøgerne udleveres 
fra Bogdepotet, der ligger på første sal i bygning B. mod pers, kvitt.
Daglig ekspeditionstid: 11.00 - 12.00 v/Betty Christensen.
Boginspektorer: Anders Væver Petersen og Niels Damsgaard.

Det er vigtigt for eleverne at have et organ som elevrådet, da al kommunikation mellem lærerrådet 
og eleverne, samt mellem Skolens administration og eleverne afhænger af det. Det er en fordel at ha
ve et elevråd, der kan fungere, hvis der skulle opstå problemer, fremfor at man først skulle danne et, 
når de opstår.

Elevrådsformanden, der ligesom de øvrige medlemmer er demokratisk valgt af eleverne, er »født« 
medlem af Fællesudvalget.

Der er opstillet en elevtelefon neden for indgangen i bygning A. 
Kun samtaler af absolut vigtighed vil kunne ekspederes 
gennem skolens kontor.

Feriekalender for skoleåret 1980/81.
For skoleåret 1980/81 er der for statens gymnasieskoler, 
studenterkursus og Statens kursus til højere forberedel
seseksamen fastsat følgende fridage og ferier (de 
nævnte dage medregnes):

1980
Mandag den 20. okt. til fredag den 24. okt.: Efterårsferie.
Tirsdag den 23. december til fredag den 2. januar: Juleferie.

kantinen
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

1981
Mandag den 13. april til tirsdag den 21. april: Påskeferie.
Fredag den 5. juni: Grundlovsdag.
Mandag den 22. juni til fredag den 7. august: Sommerferie.
(Hertil kommer de lørdage samt søn- og helligdage, der ikke er omfattet af ovenstående. Antallet af 
ferie- og fridage i skoleåret 1980/81 udgør herefter 169).

Forsømmelser 
og fravær

Der er pligt til at møde til undervisningen og til at aflevere skriftlige opgaver. Tilsidesættelse af 
denne pligt kan medføre, at du ikke kan gå til eksamen på samme vilkår som de øvrige elever.

Se herom afsnittene om mødepligt i Gymnasiehåndbogen, s. 45, og HF-håndbogen, s. 50.
Er du forhindret i at deltage i undervisningen i et kortere tidsrum, er det ikke nødvendigt at bede 

om at få fri, idet du selv er ansvarlig for at møde regelmæssigt til timerne.
Er du fraværende i en længere periode, bør studievejlederen eller rektor dog underrettes om årsa

gen hertil.

Fællesarrange
menter

I løbet af et år afholdes der normalt tre til fire fællesarrangementer. De finder sted i undervisningsti
den og der er derfor mødepligt. Disse fællestimer arrangeres af samarbejdsudvalget og har normalt 
underholdende eller debatterende karakter.

Fælles
udvalget

Fællesudvalget består af rektor, lærerrådsformanden, og 3 lærere - i øjeblikket Kirsten Milthers, 
Kurt Nielsen og Niels Damsgaard - valgt af lærerrådet samt 4 elever, hvoraf mindst én fra HF- 
klasserne, valgt af elevforsamlingen. Rektor er formand.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Fællesudvalgets opgave er gennem gensidig information og forhandlinger af fremme samarbejdet 
mellem lærere og elever, fremskynde sagers løsning og koordinere læreres og elevers bestræbelser 
på at skabe et godt milieu.

Fællesudvalget træffer inden for de bevillingsmæssige rammer afgørelse vedrørende fællestimer 
og studiekredse samt i følgende sager, der vedrører elevernes trivsel: a) faciliteter, b) praktiske for
hold, c) fritidsaktiviteter, d) fællesarrangementer så som skoleballer, skolekomedier, sportsstævner 
m.m. Fællesudvalget affatter desuden skolens ordensregler.

Fællesudvalget kan ikke udtale sig om eller på dagsordenen optage sager, som vedrører skolens 
fag- og timefordelingsplan eller den enkelte lærers forhold eller undervisning. Sager vedrørende en
kelte elever kan kun behandles, hvis den pågældende elev er indforstået hermed.

Kontakt til alle elever etableres ved, at såvel dagsorden som mødereferater opslås på opslagstav
ler, og et af medlemmerne beretter mundtlig om mødet ved en morgensamling.

Glemte sager Glemte sager vil kunne afhentes enten pa rektors kontor eller i glasskabet <J ' ft U f 
pa stueetagen i bygning B.

Gymnasie- 
foreningen

I gymnasieforeningen prøver vi at samle skolens elever 
og lærere også uden for den normale skoletid til ufor-(5 
melle og underholdende arrangementer.

Foreningen vælges af elever og lærere ved et valg i starten 
af skoleåret. På selve valgdagen, der er kulminationen på en 
festlig valgkampagne, fremviser de konkurrerende grupper 
hver et show, hvor man ved den efterfølgende afstemning kå-
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

rer den liste med de mest fantasifulde påfund og bedste valgløfter som vinder.
Gennem et år er vinderen så arrangør af først og fremmest de månedlige fester - incl. årsfesten. 

De ca. 20 medlemmers job - både før, under og efter festerne - er tidskrævende men fornøjeligt.
Festernes overskud opspares til brug ved større orkesterfester, sportsturneringer - og som noget 

nyt i en årrække arrangerede vi i foreningen DBA en gribende og succesrig aften med en hypnotisør.

Idræt Udover de timer, der er på dit skema i Idræt, kan du på O.G. få muligheder for at dyrke frisport. Så
ledes har idrætslærerne arrangeret svømning i Kildeskovhallen og volleyball i skolens gymnastik
sal. I de få perioder, hvor gymnastiksalen er ledig, har du mulighed for at tegne dig for faste tider til 
badmintonspil. Som idrætsmuligheder udendørs kan fodbold, håndbold, basketball og atletik kom
me på tale.

O.G. deltog i sidste skoleår i en landsdækkende skoleturnering i volleyball med 1 pigehold og 1 
drengehold, samt i håndbold, hvor man nåede til finalestævnet.

Kantinen Kantinen i bygning C har åbent hver dag for salg af smørrebrød, slik o.a. Maden kan forudbestilles 
kl. 9.45. Yderligere er der opstillet automater med varme og kolde drikke i kantinen og på trappeaf
sats 2 i bygning B.

Kantinen bestyres af Kirsten Rindholm.
Da der er mange der skal benytte kantinen hver dag er det meget vigtigt, at du selv sørger for at 

rydde ordentligt op efter dig.

Klitgårdsfonden Fondens midler skal fortrinsvis anvendes til fremme af elevers og læreres trivsel i og uden for under
visningssituationen, f.eks. lejrskoleophold for en række klasser, ekskursioner, teateropførelser, 
tema-uge og den internationale studentereksamen.
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PRAKTISKE OPLYSNINGER

Fonden beror på en fundats, og dens bestyrelse består, foruden rektor som formand, af lektor Elva 
Stenestad, adjunkt Anders Væver Petersen, adjunkt Kim Askgaard og som forældrerepræsentan
ter fru Liss Bech (2.a) og fru Solveig Mortensen (2.a), desuden en elevrepræsentant fra fællesudval
get.

Kontoret

Korsang

Kontoret, der ligger på 1. sal i bygning A, ledes af rektor Ulf Østergaard.
Rektor træffes hver dag i skoletiden.
Ved siden af møder vi dagen igennem Eva Christensen, der er 
administrativ inspektor, og som modtager henvendelser ved
rørende forsømmelser, prøver, eksaminer o.s.v. Grethe Kjers- 
gaard eller Hanne Andersen, der normalt træffes i skoletiden 
- tager sig af spørgsmål som statens uddannelsesstøtte, elev
registrering, bekræftelser o.lign.

En af de aktiviteter, skolen kan tilbyde dig uden for skoletid, 
er korsang. Her mødes man på tværs af klasse- og aldersskel 
og synger af karsken bælg ca. 2 timer om ugen. I 1979-80 lå 
prøverne om torsdagen kl. 14.30 - 16.30.

Du behøver ikke være trænet korsanger, eller dygtig node
læser for at deltage. Der er ingen optagelsesprøve. Vi lægger 
vægt på det musikalske samvær, såvel i torsdagstimerne som 
i kor-week-ender og ved andre festlige lejligheder. I efteråret 
1979 arbejdede vi sammen med andre gymnasier om Schu
berts Messe i ES-dur, som vi bl.a. opførte i Tivolis Koncertsal.
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I 1980 vil vi koncentrere os om mindre værker i alle changrer, både klassisk og rytmisk.
Hvis du har lyst til at opleve vores skole på en anden led end den daglige, så er skolens kor en vir

kelig god mulighed. Nye medlemmer er særdeles velkomne.
Koret ledes af Kirsten Milthers og Steen Piesner.

Lejrskole I tilslutning til introduktionsugen vil der blive arrangeret et kortere lejrskoleophold for alle nye ele
ver i l.g og l.HF med det formål, at alle kan lære hinanden endnu bedre at kende.

Allerede mandag morgen den 18. august starter det første
hold i bus fra Ordrup Gymnasium mod lejrskolen, der ligger
nær ved Sejrøbugten på et smukt sted. O.G. giver bustran
sport og logi i de to eller halvanden døgn opholdet varer, men 
alle må selv organisere og betale mad og drikke, såvel som kla
re madlavning og oprydning.
Adressen er:

SOLBORGEN,
Strandgårdsleddet 1,
4560 Vig.
Telf.: 03 - 41 52 88

Lærerråd og 
lærerforsamling

Ifølge undervisningsministeriets bekendtgørelse af 26. november 1979 er der ved alle statsskoler 3 
institutioner, lærerråd, lærerforsamling og fællesudvalg.

Lærerrådet består af rektor og de ved skolen ansatte lærere, dog undtaget midlertidige vikarer.
Lærerrådet vælger af sin midte en formand (rektor kan ikke vælges), en næstformand og en sekre

tær. Rådet indkaldes af formanden, og der skal holdes møde mindst hver anden måned. Elevrepræ
sentanter kan indbydes til uden stemmeret at deltage i lærerrådets møder.
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Rådets vedtagelser sker med almindelig stemmeflerhed. Dets kompetence er meget omfattende, 
da den omfatter alle spørgsmål skolen vedrørende undtagen det under lærerforsamlingen anførte. I 
bekendtgørelsen gøres nærmere rede for, i hvilke tilfælde lærerrådet træffer en afgørelse, i hvilke 
det afgiver indstilling, og i hvilke det skal høres. Kun fastansatte lærere deltager i rådets behandlin
ger af sager vedrørende time- og fagfordelingsplaner, stillingsopslag samt indstilling om stillingsbe
sættelser.

Adjunkt Steffen Jensen er formand, adjunkt Niels Damsgaard næstformand og lektor Karen 
Buch er sekretær.

Lærerforsamlingen består af rektor og samtlige lærere ved skolen. Forhandlingsemnet er først og 
fremmest elevernes faglige standpunkt.

Morgensamling Morgensamling er betegnelsen på nogle møder, der med jævne mellemrum afholdes i kantinen nor
malt i tredie frikvarter, hvor alle elever og lærere er til stede. Her orienteres om de væsentligste 
problemer, der har været behandlet i Lærerrådet og i Fællesudvalget.

Møde- og 
aktivitetstime

Hver 3. uge organiseres der møde- og aktivitetstime, idet f. eks. den 4. time tages ud af skemaet og 
benyttes til dette formål. Det kan være møder for de forskellige organisationer eller deres bestyrel
ser, det kan også være teater- eller korprøver, og det kan være klassemøder, hvor klassen kan drøfte 
sine problemer eller bestemme sig for en rejse eller week-endtur. Endelig kan man bennytte tilbud 
om frit arbejde i formning eller musik.

Ordrup G.’s 
jubilæumsfond

Fonden råder over ca. 20.000 kr., der er fremkommet som overskud ved udgivelsen af jubilæumssk
riftet »Ordrup Gymnasium gennem 100 år«, samt over de indtægter, som fremtidigt indgår til fon
det som indehaver af forfatterretten (rettighederne) til nævnte værk.
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Papir Skolen leverer papir i et vist omfang. Normalt vil du få seks blokke i løbet af året: 2 i august, 2 i nov
ember og 2 i februar. Yderligere papir kan købes i bogdepotet.

Parkering Skolen er forsynet med en meget begrænset parkeringsplads og den er forbeholdt lærerne. Hvis du 
kommer i bil må du altså parkere på en af de nærmeste veje, hvor der normalt er god plads.

Cykler og knallerter skal anbringes i/ved cykelstativerne.

Ringetider: 1. lektion 8.05 - 8.50
2. lektion 9.00 - 9.45
3. lektion 9.55 - 10.40
4. lektion 10.50 - 11.35
5. lektion 12.00 - 12.45
6. lektion 12.55 - 13.40
7. lektion 13.50 - 14.35
8. lektion 14.45 - 15.30

Skemaændringer Skemaændringer annonceres så hurtigt det er muligt på en timeseddel, der hver dag er slået op på 
opslagstavlerne henholdsvis ved indgangen til bygning B og i kantinen. Det er meget vigtigt at du 
vænner dig til at se på den, når du møder og før du går hjem.

Skolenævn Skolenævnet ved en statsskole består af 4 forældrevalgte medlemmer, 2 valgt af lærerrådet samt 
rektor, der er formand. Valgene finder sted om efteråret i ulige årstal.
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Lærerrepræsentanter er lektorerne Elva Stenestad og Ib Tage Andersen, og forældrerepræsentan
ter er fru Karen Fischer (3.x), dr.med.vet. Steen Dirch Poulsen (3.x), civiling. Poul-Erik Ramsby (3.x) 
og fru Else Schmidt (3.y).

Studievejledning Både på HF og i gymnasiet gives der eleverne vejledning med henblik på såvel de interne valg, dvs. 
valg af tilvalgsfag, grene o.L, som valg af uddannelse eller erhverv efter afsluttet HF- eller studente
reksamen.

Studievej lederne underviser endvidere i studieteknik og er eleverne behjælpelige med økonomi
ske, sociale og personlige problemer.

Studievej lederne har fast kontortid nogle gange om ugen, hvor de kan træffes på studievejleder
kontorerne i stueetagen i bygning B og i bygning A på rektorgangen, men færdes iøvrigt dagligt på 
skolen og er altid villige til at bistå eleverne.
Studievej lederne er
for HF: Helle Mollerup og Kjeld Mazanti Sørensen
for gymnasiet: Joan Rafn, Alice Munck og Steffen Jensen.

Transport
godtgørelse

Transportgodtgørelse kan opnås af alle, hvis skolevej frem og tilbage fra skolen udgør mindst 14 
km. - Se herom i Gymnasiehåndbogen, s.71, og HF-håndbogen, s.63.

Teaterbilletter Enhver, der er under uddannelse, kan gennem ARTE købe billetter til privatteatrene i København. 
Tlf. 01 - 10 16 22.

På Ordrup Gymnasium fungerer en speciel ordning: Der udleveres med jævne mellemrum til klas
serne en »tilbudsliste«, hvorpå eleverne blot behøver at skrive deres navn. Derefter ordner skolen 
formidlingen af billetterne. Der betales 10 kr., når billetten bliver udleveret. O.G. aftager årligt ca.
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1500 billetter. Når teaterstykker kan indgå i undervisningen, arrangeres teaterbesøg for klasserne, 
evt. med diskussion efter forestillingen.

Enhver under 25 år kan ved henvendelse til Det Kgl. Teaters abonnementskontor få udleveret et 
personligt kort, der giver adgang til at købe billetter for halv pris.

Nogle gange i løbet af sæsonen kan skolens elever få lejlighed til for 11 kr. at komme i Det Kgl. Te
ater. Også her kan der arrangeres teaterbesøg for en klasse, hvis et teaterstykke kan indgå i under
visningen.

Teaterordningen administreres af Ib Eilenberg.

Økonomi Ungdomsydelse.
Ungdomsydelse kan dine forældre ansøge bopælskommunen om, hvis du er under 18 år. Reglerne 
for tildeling varierer fra kommune til kommune.

SU
Er du over 18 år, kan du søge Statens Uddannelsesstøtte. Tildeling af disse midler er afhængig af di
ne forældres indkomst, indtil du bliver 23 år.

Statsgaranterede lån.
Kan du få, når du er over 18 år, uanset hvad dine forældre tjener.

Ansøgning om disse lån skrives på samme formular som stipendieansøgningen.
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DAGBOG

AF SKOLENS DAGBOG
1979
20. - 24. august
17. august
31. august

3. - 7. september
12. september
14. september

5. oktober
2. november
3. november
7. december

10. december
14. december
21. december

l.G på lejrskole.
Fest for l.G og l.HF.
Valg til gymnasieforeningen.
l.HF på lejrskole.
Studievejledningsorienteringsmøde.
Gymnasieforeningsfest.
Gymnasieforeningsfest.
Skolens fødselsdagsfest.
Skolens fødselsdag. Musikergruppen »Lokal Petroleum« optræder.
Gymnasieforeningsfest.
Finn Søborg læser af egne værker.
Barbara Schwartz taler om fængselsforhold og isolationsfænomenet.
Juleafslutning.

1980
16. januar
21. - 22. - 23. januar
24. januar
12. februar
25. - 26. februar
27. februar

3. marts

Forældremøde.
2. SB opførte J.L.Heibergs »Nej«.
Orienteringsmøde for l.G aspiranter.
Forældremøde.
Vinterferie.
Orienteringsmøde for HF. aspiranter.
Studieorienterende møde for 2.G og 2.HF.
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LEGATER

14. april
29- april

Høring om Berufsverbot.
Forårskoncert og kunstudstilling.

LEGATER

Til skolen er knyttet nedenstående legater:

Kristian Branners Mindelegat:
i 1979 tildelt:
Julie Harboe og Ulla Dawids. (l.G).

Daniel Pundiks Mindelegat:
i 1979 tildelt:
Roald Larsen (3.G) og Morten Samuelsson (2.HF).

Jørgen og Elses Ferielegat:
i 1979 tildelt:
Ib Tage Andersen.

5. maj legatet:
i 1979 tildelt:
Bjarne Eilertsen (3.G), Tommy Petersen (2.HF) og Per Johansen (2.HF).
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STUDENTEREKSAMEN

I sommeren 1979 bestod Matematisk-fysisk og I sommeren 1979 bestod
33 elever ■naturfaglig gren 15 elever
Studentereksamen

Tom Michael Andersen
GSK eksamen

Nysproglig gren Bjarne Piet Eilertsen John Fürst
Kirsten Pilgaard Andereasen Morten Fordsmand Lise-Lotte Hansen
Mads Christiansen Steen Christa Gjedde Erik Jensen
Jette Christoffersen Jesper Bo Hansen Trine Jensen
Liselotte Eiberg Carl Flemming von Holck Vivi Jensen
Lene Krogh Foldberg Helle Stigaard Jensen Villy Jørgensen
Charlotte Dencker Hansen Roald Ove Larsen Jørn Martins
Berit Marie Hantho Peter Lorenzen Jan Lindholm
Jens Hertoft Jan Eckardt Mortensen Leo Feldborg Nielsen
Anne Grethe Tesch Jensen Anne Marie Nørgaard Kim Stein Paj bro
Jakob Kihl Vibeke Rasmussen Jonna Pedersen
Sanna Gøbel Larsen Niels Børge Rosendal Anne Rahbek-Hansen
Birgitte Nissen Torben Schltiter Bent Schultz
Mette Philipsen Henrik Stephansen Erik Vogeley
Janne Rindholm 
Alice Dorte Rohbeck 
Gitte Nybo Østergaard

Mads Thomsen Hans Henrik Otte
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HF-EKSAMEN

I sommeren 1979 bestod 
58 elever
Højere Forberedelses
eksamen

Susanne Tanderup r-klassen
Christina Berntsen
Jesper Claus Binger

q-klassen Christian Fischer
Charlotte Blomquist Niels Henrik Friisbøl

p-klassen
Jens Frimer Andersen
Klaus Andreasen
Søren Ris Bagger
Alvin Blom
Klaus Engberg
Viveca Friis
Helle Gylling
Susanne Halkier
Linda Anita Høyer 
Lone Reimer Jensen
Frank Just
Jette Helmer Lauritzen
Ketty Lorentzen
Dorthe Lykke-Rasmussen 
Camilla Moldenhawer 
Peer Ortvald
Eva Pia Rasmussen 
Dorte Schiønnemann 
Dorthe Steenberg

Anne Brøndal Lars Bo Hammer
Charlotte Halmø Christensen Klaus Herdorf
Steen Christensen Benedicte Jeppesen
Claus Henrik Engelsen Per Johansen
Lene Feilberg Rasmussen Karina Jarl Jørgensen
Tina Freddie Hanne Kryger
Jakob Henningsen Eva Langkjær
Søren Beissenherz Lanng Lene Astrup Larsen
Anne Macholm Susanne Michelsen
Helle Neergaard Birgitte Olsen
Helle Haue Nielsen Marie Louise Pontoppidan
Marian Olsen Erik Rasmussen
Tommy Petersen Ulla Routhe
Peter Poulsen Tine Sætter Lassen
Morten Samuelsson
Henrik Simonsen
Tine Sonne-Jensen
Mette Skriver Svendsen
Dorthe Sørensen
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INTERNATIONAL EKSAMEN

International 
studentereksamen i 1979
Følgende elever fik certifikat:
Steen Budde-Lund

Tom Andersen
Jesper Binger
Klaus Engberg
Lene Foldberg
Morten Fordsmand
Steen Gjedde
Bo Lars Hammer
Charlotte Dencker Hansen
Peter Egelund Jensen
Karina Jørgensen
Jakob Kihl
Camilla Moldenhawer
Niels Henrik Friisbøl
Birgitte Nissen

Gitte Østergaard
Nils Rosendal
Morten Samuelsson
Dorthe Steenberg
Mads Thomsen

Kemi på højt trin.
Matematik på subsidiært trin. 
Matematik på højt trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Matematik på højt trin. 
Matematik på højt trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Matematik på højt trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Tysk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Fransk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Matematik på højt trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Engelsk på subsidiært trin. 
Matematik på højt trin.
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ELEVERNE

Eleverne i skoleåret 1979/80 Birgitte Pock
Anne Mette Porsmann

l.s. Helle Pia Schmidt
Kl.lærer: Elva Stenestad Peter Steenberg
Anette Andersen Pia Therese Suhr
Charlotte Boye 
Tina Christensen 
Hanne Christiansen 1.x.

Steen Dyrholm Kl.lærer: Marianne Zandersen
Helle Friberg Martin Born
Charlotte Halved Jacques Daastrup
Christina Stengel Hansen Kim Engel
Luise Helmuth Bernhard Trier Frederiksen
Anni Hedegaard Peter Chr. Grahndin
Mette Gaarde Jensen Henrik Halberg
Beinta Johansen Henrik Lerbæk Jensen
Joel Katznelson Kim Juul Jensen
Annemette Kofoed Ole Qvist Jessen
Pernille Kofoed Pär Josefsson
Henrik Stilhoff Larsen Peter Kjølbye
Susanne Appel Lustrup Henriette Koch
Marianne Stougaard Nielsen Per Bundgaard Larsen
Charlotte Nygaard Flemming Brüggemann Nielsen
Michael Nørager Tina Blak Nielsen
Anne Christine Olrik Erik Pedersen

Malene Rtibner-Petersen 
Max Thorhauge

i -y-
Kl.lærer: Vibeke Fogh 
Mette Siej Bertelsen 
Ruben Lorenzo Biædel 
Bo Skovgaard Christensen 
Leila Hjort
Lene Johansen
Michael Jørgensen
Birgit Alice Nielsen 
Jette Olesen
Jens Pedersen
Michael Bang Poulsen 
Gitte Iben Rasmussen 
Helle Rasmussen
Steen Svarrer

1.z.

Kl.lærer: Kim Askgaard 
Heidi Andersen
Helle Birch
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ELEVERNE

Kim Blokbo
Peter Guldberg
Martin Hippe
Martin Skafte Holm-Madsen
Thomas Høeg-Jensen 
Annemarie Jørgensen 
Jesper Kjøller
Betina Riis Laursen
Ken Liljegren
Flemming Birger Munck
Agnete Munk Nielsen 
Henrik Svane Nielsen 
Lisbeth Kruse Nielsen 
Helle Schmidt 
Lars Axel Schreiner 
Linda Sturm
Vibeke Trabolt
Henriette Vulpius 
Peter Warming

1.u.

Kl. lærer: Henrik Jagd 
Anne Riis Andersen 
Marianne Andersen

Frank Bierlich
Jakob Linnet Brøndsted 
Jakob Dornonville de la Cour 
Rene Heini Dehn 
Maj-Britt Danielsen 
Pia Waade Frederiksen 
Henriette Garmin 
Lars Oksby Hansen 
Jim Arne Hermansen 
Lisbeth Hougaard 
Lars Ehlers Jensen 
Bjarne Johansen 
John Michael Larsen 
Birgitte Laursen 
Hans Ivar Mortensen 
Jeanett Rasmussen 
Bodil Toft
Martin Østergaard-Nielsen

2.a.

Kl. lærer: Michael Glockmann 
Liss-Lotte Bech N
Karin Bolderheij N
Lotte Bolvig N

Annette Bruun N
Christian Jakobsen N
Annette Jensen N
Britt Gider Johansen N
Hanne Johansson N
Anette Larsen N
Bo Vestbirk Laub N
Jesper Kjersgaard Mortensen N 
Lene Frits Nielsen N
Lotte Nielsen S
Isa Nørgaard N
Anne Lahn Petersen N
Marie-Louise Schiøttz-Christen- 
sen N
Henrik Sandvad N
Jesper Sørensen N
Tina Vogel N

2.b.

Kl. lærer: Jørgen Hansen
Carl Frederik Alfthan S
Charlotte Gundorph Hansen N
Tine Herforth Hansen N
Julie Harboe N
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ELEVERNE

Lone Hermann N Henrik Laust Poulsen F Henrik Bo Risvang F
Anita Holm N Lars Skovgaard N Jan Ege Schmidt S
Merete Jakobsen N Hans Jørgen Stephansen F Vibeke Aagaard N
Kristian Købler Krogh S Morten Søndergaard F
Kristine Øst Larsen N Marianne Sørensen N
Annette List N Mikael Thomsen N 2.z.

Pernille Lund N Per Windfeld-Hansen F Kl.lærer: Olav Andersen
Lone Lund Magnussen N Lars Bjerrre S
Lone Retoft S Niels Henrik Borum S
Birgitte Ring N 2.y. Mark Grabow N
Morten Rosentoft N KL.lærer: Joan Rafn Claus Bo Hansen F
Bettina Slotorup N Anders Thue Andersen F Peter Jacobsen N

Tonny Andersen F Lissi Stilling Karlsen N
Torben Chrintz N Jens Lindsby S

2.x. Jan Ginsborg N Henrik Hegel Lorentzen N
Kl.lærer: Kirsten Rud Nielsen Jan Bøgsted Hansen F Jesper Mouritzen F
Christian Munkholm Bech F Niels Jakobsen F Thomas Nielsen N
Jan Bech F Thomas Jeppesen F Mette Rasmussen F
Anders Sick Børgesen N Jens Kofoed S Mogens Rye F
Peter Burkal N Karin Lundsgaard N Malene Stadil F
Mogens Vesty Carlsen N Annette Nikolaisen N Peter Gregers Storm F
Ebbe Holst N Morten Rand S Per Mundberg Sørensen F
Mats Josefsson F Jørgen Couneau Rasmussen F Michael Vogel F
Susanne Larsen F Lotte Rasmussen S
Claus Bo Nilsson N Michael Rasmussen F
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ELEVERNE

2.u. Peter Hedegaard Allan Ramsby
Kl.lærer: Kaj Nielsen Poul Johansen Ole Sørensen
Hanne Andersen F Lis Keiser-Nielsen
Ulla Dawids F Christian Løppenthin
Claus Gylden F Tine Nygaard-Andersen 3.y.
Carsten Hansen S Jørgen Poulsen Kl.lærer: Ib Eilenberg
Søren Haxvig F Thomas Rasmussen Christian Boserup
Ulrik Henning F Lisbet Ryder Susanne Christensen
Jesper Kantner Larsen F Michael Schoop Helle Sthener Christiansen
Lars Lindgaard F Caroline Wandel Geert Colding
Christian Lyngbye S Per Kildeager
Helle Nielsen F Anette Knigge
Peter Petersen F 3.x. Torben Koch
Tine Rasmussen F Kl.lærer: Ole Jørgensen Claus Wiegand Larsen
Michael Seibæk S Jørgen Havbo Christiansen Mogens Larsson

Per Christiansen Jakob Lunøe
Birgitte Fischer Kasper Madsen

3.s. Hans-Henrik Humlebæk Anne Mortensen
Kl.lærer: Kirsten Ryder Michael Klagenberg Heinrich Sønnichsen Poulsen
Torben Krüger Andersen Mette Mortensen Birgitte Nimskov
Anne Christensen Jette Due Nielsen Allan Paaske
Vibeke Eriksen Steen Nielsen Lars Schmidt
Suzanne Hagen René Oppermann Lisa Steglich-Petersen
Claus Hansen Troels Dirch Poulsen Kirsten Toft
Peter Juul Hansen Karen Mølgård Sørensen Morten Wæver
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ELEVERNE

l.p Cecilie Thanning Christian Sloth
Kl.lærer: Anne Marie Heltoft Torben Wiese Helene Stridsland
Ida Oxholm Abrahamsen Helle Sønderskov Sørensen
Ole Darman Henrik Sørensen
Peter Darman 1.q. Tine Willesen
Birgitte Susanne Eliasen Kl.lærer: Lotte Antonsen
Lars Peter Fetterlein Ina Andersen
Pernille Thestrup Hansen Søren Claes Carlsen 1.r.

Claus Stahnke Hansen Bertel Tarp Danielsen Kl.lærer: Hanne Amsinck
Tina Egelund Jensen Kristine Edinger Ulrik Dueholm
Einar Johansen Eric Eggers-Lura Kristian Fog
Signe Jørgensen Malene Eskildsen Lisbeth Grindsted
Peter Mikael Klinge Steen Gustavsen Niels Hj ørting Hansen
Claes Holger Lund Connie Hansen Majken Jette Hoffeldt
Henrik Malmberg Lotte Høy bye Ghita Holm
Michelle Musoni Tina Johansen Henrik Arne Jensen
Bettina Møller Jette Marianne Jørgensen Claus Larsen Jensen
Niels Jørgen Møller Pia Simon Stig Jørgensen
Danielle Panareth Marianne Larsen Peter Svane Kok
Lisbeth Wittendorph Petersen Henrik Stig Lauridsen Ulla Frisk Larsen
Simone Birgitta Quaade Kent Momberg Trine Lindgaard
Vibeke Schiøth Hanne Øgaard Nielsen Lars Thomas Møller
Lars Nic. Søndergaard Irene Rasch Anette Møller Christensen
Nanette Taarup Henrik Mikael Ravn Lene Nissen
Marianne Tellstrøm Anders Richelsen Bent Garn Olsen
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ELEVERNE

Jan Sch. Pedersen Karin Brandt Nielsen Michael Nicolaisen
Tina Ramstedt Hanne Grethe Nielsen Johan Stejn Mortensen
Peter Chr. Rasmussen Aksel Paasche Lene Olsen
Marianne Roering Anne-Dorthe Pedersen Hanne Rytmann
Vicky H. Tegewaldt Jan Pedersen Mikkel Schou
Christina Thorgaard Lise Petersen Lilli Schuldt
Dorte Vinding Tina Pichard Stevan Stoltz-Andersen
Jeanette Wiitanen Christa Toft Liselotte Sørensen
Helle Winding

2.q.

Annemette Tolstrup

2.p. Kl. leerer: Birgit Hansen 2.r.
Kl.lærer: Kjeld Mazanti Sørensen Lotte Bengtson Kl.lærer: Niels Damsgaard
Dorte Bennike Else-Marie Bloch Mette Agertoft
Marie Louise Clemmensen Henrik Christiansen Svend Christensen
Tine Egebjerg Rami Cohn Helle Frendø
Annemette Hansen Pia Friberg Michael Nord Hansen
Bjarne Hansen Hans Henrik Hoffmann Jacob Hartz
Tom Skov Hansen Jens Holm Carsten Herseth
Lykke Kieler Frank Legare Holm Lena Høm
Annemette Klein Dorthe Birch Jensen Charlotte Holt
Tine Laursen Janne Helmer Jensen Henriette Holt
Irene Llewellyn Trine Kaastrup-Larsen Kristen Agergård Jensen
Marianne Midtler Jette Falk Larsen Morten Engelbrecht Jensen
Peter Lundsgaard Møller Jacob Lind Lotte Jerrik
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ELEVERNE

Marianne Jensen
Morten Johansen
Charlotte Berggreen Klausen
Jens Lauridsen
Trine Lindskov
Merete Mottlau
Anni Carsten Nielsen
Susie Rygaard Thomsen
Betina Thorsen
Lone Viby
Lars Wegener

GSK.

Claes Bertelsen
Lennart å Grømme
Klaus Gunner
Erik Olsen
Leif Olsen
Niels Schaumburg-Müller
Peter Sønnicksen 
Christian Breinholt 
Poul Vibsig Pedersen 
Birgit Aalborg Nielsen
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LÆRERNE

Skolens lærere 1979/80. Lektor Eva Christensen: .................................02-42 42 36
Engelsk, idræt.

Adjunkt Hanne Amsinck: ...............................01 - 62 05 50 Adjunkt Niels Damsgaard: ............................. 02 - 95 35 21
Dansk, oldtidskundskab. Dansk, formning.

Adjunkt Finn Andersen: ................................ 01 -69 74 22 Lektor Ib Eilenberg:..........................................02 - 87 55 95
Biologi, idræt. Dansk, tysk.

Lektor Ib Tage Andersen: .............................. 01 - 64 05 50 Lektor Vibeke Fogh:..........................................02 - 42 22 46
Historie, religion, formning. Fransk, dansk.

Adjunkt Olav Andersen: ................................ 01 - 68 13 76 Adjunkt Gerd Frydendal:.................................. 01 - 41 01 49
Historie. Biologi, idræt.

Lektor Lotte Antonsen:................................... 02 - 87 77 19 Adjunkt Michael Glockmann............................02 - 87 61 36
Geografi, biologi. Tysk, fransk.

Adjunkt Kim Askgaard:................................... 01 - 65 37 50 Adjunkt Birgit Hansen ................................... 01 - 64 36 29
Matematik. Historie, samfundsfag.

Lektor Karen Buch: ........................................ 01 -64 20 65 Adjunkt Jørgen Hansen.................................... 01 -79 19 49
Matematik. Engelsk, latin, oldtidskundskab.
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LÆRERNE

Adjunkt Anne Marie Heltoft: ........................ 01 ■ 89 29 36
Dansk, engelsk.

Adjunkt Henrik Jagd: .................................... 02 - 54 08 04
Dansk, idræt.

Adjunkt Steffen Jensen.................................. 01 - 24 64 35
Matematik, fysik.

Adjunkt Ole Jørgensen .................................. 01 - 54 28 20
Historie, geografi.

Adjunkt Bente Kalhauge: .............................. 01 - 63 98 00
Matematik, fysik.

Adjunkt Bolette Klaksvig.............................. 01 - 63 96 52
Russisk, engelsk.

Lektor Henning Marcussen............................ 03 - 24 67 04
Fysik, matematik.

Adjunkt Kirsten Milthers .............................. 01 - 28 38 56
Musik, engelsk.

Adjunkt Helle Mollerup.................................. 02 - 64 47 39
Fransk, spansk.

Adjunkt Alice Munck...................................... 02 - 89 36 19
Matematik.

Adjunkt Anette Miillertz................................ 02 - 89 34 82
Dansk, religion.

Adjunkt Kirsten Rud Nielsen .........................02 - 44 23 35
Fransk, idræt.

Adjunkt Kurt Nielsen...................................... 01 - 59 96 54
Fysik, kemi.

Adjunkt Anders Væver Petersen.....................02- 44 34 93
Idræt, geografi.

Adjunkt Joan Rafn.......................................... 01 - 22 66 35
Dansk, religion.

Lektor Kirsten Ryder...................................... 02 -86 83 27
Engelsk, latin.
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LÆRERNE

Lektor Elva Stenestad.................................... 01 - 64 46 30
Tysk, fransk.

Adjunkt Kjeld Mazanti Sørensen...................02 - 42 07 88
Historie, religion, samfundsfag.

Adjunkt Niels Thostrup..................................
Fysik, matematik.

Adjunkt Inger Marie Ungstrup...................... 02 - 88 21 58
Fysik

Adjunkt Torben Wamsler................................ 03 - 19 39 25
Fysik, kemi.

Rektor Ulf Østergaard.................................... 01 - 62 75 20
Tysk, latin.

Cand. psyk. Maj-Britt Herslund....................02 - 44 23 66
Psykologi.

Grafiker Nanna Herstad:................................ 01 - 61 14 41
Grafik.

Cand. scient Jytte Mogensen:........................
Idræt.

Cand. mag. Kaj Nielsen:.................................. 01 - 26 41 44
Dansk, religion.

Cand. phil. Steen Plesner:................................ 01 - 11 72 52
Musik.

Cand. mag. Bruno Svindborg........................... 01 - 30 07 45
Dansk.

Cand. phil. Marianne Zandersen .................... 01 - 10 39 44
Engelsk
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